



برجام و فرصت‌های بیمه در ایران

دارد. بطور حتم یکی از دلایل آن «عدم تعامل» با کشورهای دنیا بوده است. تحریم صنعت بیمه در گذشته یعنی عدم تعامل، نداشتن علم جدید تولید خدمات بیمه گری، محبوس شدن ریسک‌ها و خطرات، سوخت شدن منابع مالی کشور، کوچک شدن بازار بیمه ای کشور، عدم ایجاد اشتغال و موارد دیگر، لذا بحمدالله برجام همان فرصت و میدان عمل کردن خواهد بود تا با استفاده از ظرفیت‌های مدیران و کارشناسان داخلی کشورمان و با تعامل

مجید صفدری مدیرعامل شرکت بیمه «ما» در یادداشتی کوتاه برای کانال رویداد۲۴ در خصوص برجام و فرصت‌های بیمه در ایران نوشت: یکی از وظایف اصلی مدیران فرصت‌سازی و فرصت یابی است. صنعت بیمه «وارداتی» است و از جمله تعاریف آن، توزیع ریسک و دور کردن خطر از فعالیت‌های اقتصادی و عاملان اقتصادی است. با گذشت هشتاد سال از وارد شدن این صنعت به میهن عزیزمان هنوز فرایندهای بیمه‌گری با دنیافاصله معناداری

رئیس کل بیمه مرکزی:

ضریب نفوذ بیمه به ۲/۲ درصد رسید



دکتر همتی در دومین نشست هم اندیشی با مدیران ارشد صنعت بیمه در چهل و ششمین سالگرد تأسیس بیمه مرکزی، ضمن ابراز امیدواری نسبت به آینده صنعت بیمه اجرای سه وظیفه حاکمیتی در قانون بیمه مرکزی، یعنی وظیفه حمایتی، هدایتی و نظارتی را اولویت اصلی بیمه مرکزی دانست.

از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر همتی رئیس کل بیمه مرکزی در این نشست از زحمات ۴۶ ساله فعالان صنعت بیمه و بنیانگذاران بیمه مرکزی تقدیر کرد و گفت: صنعت بیمه در این مدت پیشرفت‌های خوبی داشته و الان نسبت به سایر بازارهای مالی در وضعیت خوبی قرار دارد. شاید بیمه مرکزی و شورا عالی بیمه هنوز از تمام ظرفیت‌های خود استفاده نکرده‌اند اما ساماندهی بازار بیمه در طول ۴۶ سال گذشته بتدریج اهمیت این نهاد مهم حاکمیتی را آشکار ساخت و امروز نقش مهمی در صنعت بیمه ایفا می کند.

رئیس کل بیمه مرکزی افزود: ما در تلاشیم

و مدیران شرکت را از ارائه نرخ‌های غیر فنی منع کنند.

دکتر همتی در ادامه گفت: ترکیب پرتفوی مناسب، اطمینان از کفایت ذخایر، تعادل میان سرمایه شرکت با حق بیمه صادره و حق بیمه نگهداری شده و اجرای حاکمیت شرکتی باید در شرکت‌های بیمه رعایت شود که بیمه مرکزی به طور جد بر آن نظارت می کند.

رئیس کل بیمه مرکزی در پایان از شرکت‌های بیمه خواست، همچون سال گذشته در توسعه بیمه‌های عمر فعال باشند تا بتوانیم در چارچوب برنامه ششم پیش برویم همچنین جدا سازی حساب‌های بیمه‌های عمر و غیر عمر مورد تأکید جدی ما است.

در این نشست صمیمی چند نفر از مدیران ارشد صنعت بیمه نظرات و دیدگاه‌ها و پیشنهادات خود را برای پیشبرد بهتر صنعت بیمه مطرح کردند. آقایان حجازیان، آسوده، بختیاری، دری اصفهانی، هادی و طهماسبی از جمله مدیرانی بودند که نظرات خود را بیان کردند.

جزء مطمئن باشد و تمایلی به دخالت در امور شرکت‌ها ندارد و سندیکای بیمه گران و انجمن حرفه‌ای صنعت بیمه می‌توانند با دفاع از حوزه صنفی خود و کنترل‌های لازم و تقویت رقابت سازنده و غیر مکارانه در این حوزه به ما کمک کنند اما طبق قانون نظارت حاکمیتی فقط بر عهده بیمه مرکزی است و

قابل واگذاری نیست.

وی خاطر نشان کرد: با علم به شرایط اقتصادی موجود و مشکلات شرکت‌های بیمه، تمام قد از آن‌ها دفاع و حمایت می‌کنم اما اعضای هیات مدیره شرکت‌های بیمه نیز باید حساسیت بیشتری داشته باشند و با توجه به منافع شرکت تصمیم‌گیری کنند

اولویت بیمه آسیا استفاده از توان و ظرفیت نیروهای داخل شرکت است

شورای فنی بیمه آسیا آرزوی موفقیت کرده و رصد و تحلیل مسائل فنی و کمک به هیأت مدیره در بررسی پرونده‌های خاص فنی را از جمله وظایف مهم این شورا ذکر کرد. گفتنی است دکتر کارگر، نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در احکام جداگانه ای به ترتیب مسعود بادین، دکتر نورالهی، فرامرز خجیر، داود سرایی و داود خوشنویسان را به عنوان معاونت‌های فنی بیمه‌های اموال، مالی و اقتصادی، توسعه و برنامه ریزی، مدیر امور مالی و رئیس شورای فنی بیمه آسیا منصوب کرد.

موفقیت‌ها و تریبیک به مسعود بادین، اظهار داشت: امیدواریم روند ارتقاء و توسعه معاونت بیمه‌های اموال بیمه آسیا با سرعت و دقت هر چه بیشتر ادامه یابد. دکتر کارگر در ادامه با قدردانی از تلاش دکتر نورالهی در معاونت توسعه و برنامه ریزی بیمه آسیا گفت: دعوت از پژوهشگران قدرتمند و متخصص، اعزام کارشناسان به خارج از کشور به منظور آموزش و انتقال دانش به داخل شرکت، تقویت واحد R&D و اتصال واحدهای دانشگاهی به صنعت بیمه و بیمه آسیا از جمله وظایف و الزامات معاونت توسعه

ظرفیت نیروهای داخل شرکت است و جایگاه پست‌ها را اشخاص با حضور تأثیر گذاران بها میدهند. مدیرعامل بیمه آسیا با توصیف معاونت توسعه و برنامه ریزی به عنوان قلب شرکت بیان داشت: بهره برداری از تکنولوژی‌های روز دنیا برای اداره این معاونت یک ضرورت انکارناپذیر است که می‌بایست مدنظر مسئولان آن قرار گیرد. نایب رئیس هیات مدیره بیمه آسیا ضمن قدردانی از تلاش فرامرز خجیر در حوزه معاونت فنی بیمه‌های اموال به دلیل

آیین معارفه معاونین فنی بیمه‌های اموال، مالی و اقتصادی، توسعه و برنامه ریزی، مدیر امور مالی و رئیس شورای فنی بیمه آسیا با حضور نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونین مدیرعامل و مدیران این شرکت در دفتر مدیریت عامل بیمه آسیا برگزار شد. از روابط عمومی بیمه آسیا، دکتر کارگر، نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در سخنانی، انتصابات جدید را در راستای تکمیل چارت جدید سازمانی این شرکت دانست و گفت: اولویت اول بیمه آسیا، استفاده از توان و

اخبار

کسب مقام سومی بیمه «ما» در مسابقات بینگ پنگ

مسابقات بینگ پنگ قهرمانی استان آذربایجان شرقی با حضور شرکت سهامی بیمه «ما» برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، مسابقات بینگ پنگ قهرمانی استان آذربایجان شرقی در ماه مبارک رمضان با حضور شرکت سهامی بیمه «ما» و با حمایت نمایندگی خانم سونیا رستمی برگزار شد. بر اساس این گزارش در پایان مسابقات مراسم اختتامیه با حضور رییس فدراسیون بینگ پنگ و اعضای فدراسیون، آقای کامیاب رییس شعبه تبریز بیمه «ما» و تعدادی دیگر از مسئولین محلی برگزار شد و بیمه «ما» موفق به کسب مقام سومی مسابقات شد.

حمایت بیمه سامان از رقابت‌های جام جهانی چوگان

یازدهمین دوره رقابت‌های جام جهانی چوگان، بازی‌های مقدماتی منطقه E (آفریقا و غرب آسیا) با حضور کشورهای هند، ایران، پاکستان و آفریقای جنوبی روزهای ۱۲ و ۱۶ تیر ماه در باشگاه چوگان قصر فیروزه و ۱۴ تیر ماه در باشگاه چوگان ذوالجنح نزاجا برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بیمه سامان، یازدهمین دوره رقابت‌های جام جهانی چوگان، بازی‌های مقدماتی منطقه E (آفریقا و غرب آسیا) با حضور کشورهای هند، ایران، پاکستان و آفریقای جنوبی روزهای ۱۲ و ۱۶ تیر ماه در باشگاه چوگان قصر فیروزه و ۱۴ تیر ماه در باشگاه چوگان ذوالجنح نزاجا برگزار می‌شود.

بررسی آئین نامه بازاریابی آنلاین محصولات بیمه‌ای

آئین نامه بازاریابی محصولات بیمه بصورت آنلاین و بدون مراجعه مستقیم در کارگروه تخصصی شبکه فروش و بازاریابی سندیکا بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی سندیکای بیمه گران، آئین نامه پیشنهادی بیمه مرکزی در خصوص بازاریابی محصولات بیمه ای بصورت آنلاین در کارگروه تخصصی سندیکای بیمه گران بررسی شد.

کاهش هزینه‌های بیمه‌گری و ایجاد شرایط مناسب و آسان جهت استفاده از خدمات بیمه‌ای توسط بیمه گذاران و مشتریان از طریق سرویس‌های آنلاین از اهداف پیش بینی شده در تنظیم آئین نامه فوق الذکر است. در این جلسه رعایت حقوق گروهی ذینفعان و جلوگیری از ایجاد چالش‌های جدید اجتماعی و حرفه‌ای اخذ تصمیم جامع و مناسب مورد تأکید اعضا قرار گرفت و مقرر شد از کارشناسان فنی رشته‌های مربوطه بیمه به منظور بررسی بیشتر دعوت بعمل آید.

پرداخت بیش از ده میلیارد ریال به خانواده جانباختگان حادثه معدن آزادشهر

بیمه آسیا در مرحله اول پرداخت خسارت حادثه معدن زمستان بورت آزاد شهر مبلغ ده میلیارد و پانصد میلیون ریال به پنج خانواده معدنکار جانباخته در این حادثه پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، دکتر کارگر، نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در سخنانی با اشاره به ضرورت استفاده از پوشش‌های بیمه‌ای مناسب و مکفی در حوزه اقتصادی کشور به ویژه فعالیت‌های باریسک بالا، گفت: فرایند ارزیابی خسارت توسط بیمه آسیا در مدت دو ماه پس از وقوع حادثه انجام و پس از انحصار وراثت از طرف نهادهای ذیربط، مبالغ دیه به خانواده‌ها پرداخت شد. مدیرعامل بیمه آسیا با عرض تسلیت به بازماندگان و اظهار امیدواری نسبت به انجام انحصار وراثت سایر جانباختگان حادثه معدن آزاد شهر، از آمادگی کامل بیمه آسیا در خصوص پرداخت دیه سایر جانباختگان این حادثه به خانواده آنها در کوتاه‌ترین زمان ممکن خبر داد.

درخشش بیمه ملت در عرصه جهانی

بیمه ملت بعنوان اولین و تنها شرکت بیمه خصوصی از طرف بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مجوز قبولی اکتایی خارجی را در سال ۱۳۹۳ دریافت نمود و توانست این مجوز را تا پایان سال ۱۳۹۶ تمدید نماید. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، پس از تحریم صنعت بیمه از سوی غرب، در سال ۱۳۹۶ تبلیغات سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم رهبری در تاریخ ۹۳/۱۱/۲۹، بیمه ملت بعنوان تنها بیمه داخلی کشور موفق به صدور مجوز صادرات خدمات بیمه‌ای شد. این موفقیت، یکی از گام‌های بزرگ صنعت بیمه در جهت رشد و تعالی صنعت بیمه و گسترش حوزه عملکرد این صنعت فراتر از مرزهای ملی بود. کارشناسان اقتصادی، صادرات خدمات بیمه‌ای را نشان از توانمندی و توانگری مناسب شرکت‌های بیمه و اعتماد بین‌المللی به این شرکت دانسته و یکی از اثرات مناسب این قبیل فعالیت‌ها را ورود ارز به کشور می‌دانند.

پرداخت اینترنتی حق بیمه شرکت بیمه کوثر

سامانه پرداخت اینترنتی حق بیمه بیمه‌نامه‌های غیرنقدی شرکت بیمه کوثر در راستای گسترش خدمات غیرحضوری راه‌اندازی شد. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر فنی آوری اطلاعات و ارتباطات بیمه کوثر، این سامانه هم‌زمان با عید سعید فطر و به منظور گسترش خدمات الکترونیکی، تسهیل در فرایند پرداخت حق بیمه و افزایش رضایت‌مندی بیمه‌شدگان طراحی و راه‌اندازی شد. محمدرضا مؤمنی با بیان اینکه بیمه گذاران با مراجعه به بخش پرداخت آنلاین یا خدمات الکترونیکی تارنمای شرکت به نشانی www.kins.com می‌توانند از طریق درگاه‌های بانکی حق بیمه‌های غیرنقدی خود را بپردازند، خاطر نشان کرد: این امکان بیشتر به منظور رفاه حال بیمه گذاران رشته عمر و سرمایه‌گذاری راه‌اندازی شده است.

مسابقه بزرگ بیمه معلم کلید خورد

بازی موبایلی کارخانه رویایی بیمه معلم بهترین بازی سال و منتخب رسانه‌های دیجیتال کشور، در قالب مسابقه بزرگ در بازه زمانی عید فطر تا عید قربان در اختیار عموم مردم از طریق لینک کافه بازار قرار گرفته است. به گزارش روابط عمومی بیمه معلم، بازی موبایلی کارخانه رویایی بیمه معلم بهترین بازی سال و منتخب رسانه‌های دیجیتال کشور، در قالب مسابقه بزرگ در بازه زمانی عید فطر تا عید قربان در اختیار عموم مردم از طریق لینک کافه بازار قرار گرفته است. این گزارش می‌افزاید: مسابقه بزرگ بیمه معلم به مدت ۶۶ روز اجرا خواهد شد و جوایز آن هر روز یک تبلت و یک ساعت مچی هوشمند است که به امتیاز گیرندگان اهدا خواهد شد.

راه اندازی سیستم پایش و کنترل داخلی و مدیریت فرآیندها در شرکت بیمه حافظ

سیستم پایش و کنترل داخلی و مدیریت فرآیندها در شرکت بیمه حافظ راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه حافظ، حسن سعیدی معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بیمه حافظ از کنترل داخلی و پایش اهداف و برنامه‌ها و ارزیابی عملکرد حوزه‌های درآمدی و فرایندی در سطح ستاد شرکت و شعب بیمه حافظ خبر داد. وی افزود: سیستم جامع مدیریت استراتژیک بصورت نهایی در شرکت طراحی، پیاده‌سازی و راه‌اندازی گردیده که علاوه بر کنترل فعالیت‌ها و پایش آنلاین واحدهای سازمانی، برای کلیه کارکنان کارنامه‌های ارزیابی عملکرد و اثر بخشی بصورت ماهانه صادر می‌گردد و نظام ارزیابی عملکرد واحدهای سازمانی و کارکنان مبتنی بر مدل BSC می‌باشد.

تأمین اجتماعی در دولت یازدهم پایدارتر شد

اهمیت است. یکی از درخواست‌های اقشار تحت پوشش این سازمان، افزایش تعداد بیمارستان‌های تخصصی تأمین اجتماعی در نقاط مختلف کشور است. وی گفت: اگر سازمان تأمین اجتماعی و دولت برنامه‌ای را تدارک ببینند که بتوان در حوزه‌های تخصصی درمانی در مراکز استان‌ها، بیمارستان‌های تخصصی احداث کرد، مانع مراجعه بیماران از شهرستان‌ها به پایتخت و تحمیل هزینه‌های گزاف به بیمه شدگان خواهد شد.

اجتماعی به غیر واگذار و به حیف و میل اموال منجر شد. رئیس اتحادیه کارگران پیمانی و قراردادی کشور اضافه کرد: جابجایی خارج از چارچوب مدیران این سازمان در دولت قبل که به دفعات اتفاق افتاد، نیز موضوعی در جهت تضعیف تأمین اجتماعی بشمار می‌آید. وی با اشاره به افزایش قابل توجه حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی در دولت یازدهم گفت: تصمیم‌گیری‌های بهتری در این حوزه باید صورت گیرد تا شکاف درآمدی

بیات افزود: با مقایسه سازمان تأمین اجتماعی طی دوران دولت یازدهم با گذشته باید گفت که این سازمان از وضعیت پایدارتری و بهتری برخوردار است و شاهد عملکرد متمرکز و منسجم‌تر مجموعه تأمین اجتماعی هستیم. این فعال کارگری اظهار کرد: تغییر و تحولاتی که در قالب دولت‌های گذشته در سازمان تأمین اجتماعی به وجود آمد، این سازمان را با چالش‌های بزرگی مواجه کرد. در انجام این تغییرات یکسری از اموال سازمان تأمین

رئیس اتحادیه کارگران پیمانی و قراردادی کشور گفت: با تغییراتی که در سازمان تأمین اجتماعی در حوزه مدیریت در ابتدای دولت یازدهم به وجود آمد، عاملی در جهت ثبات بیشتر تأمین اجتماعی شد. فتح الله بیات در آستانه هفته تأمین اجتماعی تصریح کرد: با ثبات مدیریتی در تأمین اجتماعی در ۴ ساله اخیر شاهد برنامه ریزی و هدایت‌های سازمانی کارآمدتری هستیم و خواسته‌های شاغلان، بازنشستگان و اقشار کارگری مورد توجه بیشتر قرار گرفته است.